
ZARZĄDZENIE Nr 13/2021 
WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w Gminie Działdowo w 2021 roku 

Działając na podstawie na podstawie § 1 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 
2004 roku w sprawie ogólnych zasad wykonywania zadań w ramach powszechnego obowiązku obrony (Dz. U. 
z 2004 r. Nr 16, poz. 152),§ 8 ust. 1 pkt. 7 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 października 2015 roku 
w sprawie szkolenia obronnego (Dz. U. z 2015 r., poz. 1829) oraz Zarządzenia numer 342 Wojewody 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 3 grudnia 2020 r. w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań 
obronnych w województwie warmińsko-mazurskim w 2021 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się i wprowadza do użytku służbowego „Plan zamierzeń obronnych Gminy Działdowo na rok 
2021” stanowiący  załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ustala się i wprowadza do użytku służbowego „Wytyczne  do  szkolenia  obronnego  realizowanego 
w Gminie  Działdowo w 2021 roku” stanowiące  załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Ustala się i wprowadza do użytku służbowego „Plan Szkolenia Obronnego w Gminie Działdowo na 
rok 2021” stanowiący  załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

WÓJT 
 
 

( - ) Mirosław Zieliński 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


